



تحریم‌های جدید آمریکا بدون پاسخ نخواهد ماند



دیمیتری پسکوف سخنگوی رئیس جمهوری روسیه گفت: در صورتی که آمریکا تحریم‌های جدید علیه کشور ما اعمال کند، مسکو این تحریم‌ها را بدون پاسخ نمی‌گذارد. پسکوف به راشاتودی گفت: طبق معمول، اقدامات تحریمی، اعمال متقابل را در پی دارد و در این مورد (تحریم‌های جدید آمریکا) اصل اقدام متقابل اساسی است. وی یادآور شد که اقدام‌های متقابل در مواردی به گونه‌ای انتخاب

می‌شود که بهترین پاسخ با در نظر گرفتن منافع ما داده شود. پسکوف توضیح داد: تصمیم در این مورد را رئیس جمهوری روسیه می‌گیرد. سخنگوی پوتین ادامه داد: رسانه‌ها فهرست‌های مختلف از تحریم‌ها علیه روسیه را منتشر می‌کنند که بسیاری از آنها دروغ از آب در آمده است. وی گفت که باید منتظر بهمان‌فهرست تحریم‌های جدید آمریکا منتشر و در آن صورت اقدام خواهد شد.

رسانه‌های روسی اعلام کردند که آمریکا در نظر دارد تحریم‌های جدید در مورد روسیه وضع کند. روزنامه کامرسانت چاپ مسکو نوشت: تحریم‌های جدید آمریکا ۵۰ شهروند روسیه را دربرمی‌گیرد. به گزارش ایرنا، آمریکا از سال ۲۰۱۱ روسیه را تحریم می‌کند و در سال‌های اخیر چند بسته تحریم‌های مالی و اقتصادی در مورد این کشور وضع شده و شمار زیادی از شهروندان و مقام‌های روس در این فهرست‌ها گنجانده شده اند.

در پنجمین کنگره حزب همبستگی مطرح شد

علی مطهری: مردم تصور می‌کنند همه در حال دزدی هستند

علی مطهری:

بعد از حوادث اخیر، مجلس و دولت نباید منفعل شود. اگر لازم است بنزین گران شود، بشود. اینطور نباشد بعد چند اعتراض عقبه نشینی کنند. مصلحت جامعه اقتضا می‌کند بنزین گران شود و یارانه بر خن قطع شود



علی می‌کنند. وی اضافه کرد: برخی از اختلاس‌هایی که گفتند، معوقاتی است که وجود دارد، مردم حس می‌کنند همه در حال دزدی هستند و می‌گویند ما هم باید دست به کار شویم.

محسن هاشمی: آیت‌الله‌هاشمی معتقد بود با فقر و جهل، عدالت ایجاد نمی‌شود

محسن هاشمی فرستجانی رییس شورای مرکزی حزب کارگزاران نیز طی سخنانی در این مراسم گفت: همه خوب می‌دانیم در ایران امروز احزاب مانند کشورهای توسعه یافته سابقه طولانی ندارند و عمر حدوداً یکصد ساله دارند. وی افزود: کار احزاب در کشور پیچیده است چرا که باید نقش دین را در کار در نظر بگیرند و مرزهای این کار به خوبی مشخص نیست. متأسفانه رشد سیاسی و اقتصادی با هم و به‌طور موازن شکل نگرفته و در نهایت این احزاب هستند که باید عدالت را در دستور کار قرار دهند. رییس شورای مرکزی حزب کارگزاران گفت: احزاب باید در مورد سیاست بین‌المللی نیز کار کنند اما هنوز نتوانسته‌اند در این قسمت ورود کنند.

محمد سالاری: محدود کردن مشکلات به دولت روحانی، تسویه حساب سیاسی است

محمد سالاری نیز طی سخنانی با اشاره به اتفاقات اخیر گفت: موج تخریب‌ها و سیاه‌نمایی‌ها و القای ناآرامی دولتی در حل مضللات کشور، با حمایت و همراهی بی‌چون و چرای برخی تریبون‌های رسمی و متأسفانه برخی رسانه‌ها صورت گرفت و آغاز این اعتراضات خیلی زود از دست متعرضین خارج شد و در مواردی همه از کان نظام را مورد حمله قرار داد و کسانی که سعی در هدایت اعتراضات به سوی دولت تدبیر و امید و شخص رئیس‌جمهور داشتند در نوک پیکان انتقادات مردم قرار گرفتند و با شدیدترین برخوردها نسبت به عملکرد خود مواجه شدند.

این عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان، گفت: در خصوص حوادث اخیر آنچه قابل ذکر است، باور مطالبات به حق مردم به خصوص درباره مشکلات معیشتی است که شرایط نگران‌کننده‌ای را در کشور به وجود آورده است، مشکلاتی که محدود کردن آن به دولت آقای روحانی بی‌تردید یک تسویه حساب سیاسی و نوعی انتقام‌گیری فرصت طلبانه است. اگر چه این مشکلات نافی مسئولیت دولت روحانی و تلاش کابینه برای تحقق شعارهای انتخاباتی نیست.



کمالی در پایان تصریح کرد: گفته شده احزاب و گروه‌ها، برنامه در کلیه مسائل ندارند اما ما برنامه داشتیم و مدت‌ها کار کردیم و برنامه ما در زمینه اقتصاد و فرهنگ و اجتماع ارائه شد اما نتیجه نگرقتیم چون برنامه‌ها به صورتی نیست که رقابت به صورت سیاست احزاب باشد و برنامه‌ها با هم رقابت کنند و هنوز یاد نگرفتیم براساس برنامه پیش روییم و مسائل را به شیوه مدنی و درست حل و فصل کنیم.

علی مطهری: امروز فضای خوبی در مجلس و دولت حاکم نیست

همچنین در این مراسم علی مطهری نماینده مردم تهران در خانه ملت گفت: وجود حزب مزایا و عیوبی دارد که البته مزایای آن می‌چرید. هر حزبی یک اتاق فکر برای کشور است. حزب می‌تواند کادر برای حکومت تربیت کند. جلوگیری از ورود افراد فرصت طلب و حراف به صحنه قدرت با تحزب ممکن است. آگاهی بخشی به مردم و تسهیل کار مردم در انتخابات با حزب ممکن است.

نماینده مردم تهران در مجلس ادامه داد: حزب‌پرستی و از بین رفتن استقلال فکری اعضای حزب از مایع حزب است. همچنین تعصب حزبی هم مانعی در راه استقلال است. مطهری با بیان اینکه امام معتقد بودند چون حزب، بخشی از جامعه را تحت تاثیر قرار می‌دهد حزب روحانیون نباید تشکیل شود، تصریح کرد: امام در ابتدا با تشکیل حزب جمهوری اسلامی مخالف بود اما با اصرار مرحوم‌هاشمی و شهید بهشتی حزب جمهوری اسلامی تشکیل شد. مطهری در ادامه به تحولات و ناآرامی‌های اخیر در کشور اشاره کرد و اظهار داشت: بعد از حوادث اخیر، مجلس و دولت نباید منفعل شود، اگر لازم است بنزین گران شود، بشود. اینطور نباشد بعد چند اعتراض عقب نشینی کنند. مصلحت جامعه اقتضا می‌کند بنزین گران شود و یارانه برخی قطع شود.

وی افزود: دیدیم در عربستان بنزین گران شد. البته امتیازاتی در نظر گرفتند. امروز فضای خوبی در مجلس و دولت حاکم نیست. انفعالی

آفتاب یزد - گروه سیاسی: پنجمین کنگره یک حزب اصلاح‌طلب با حضور چهره‌ها و فعالان سیاسی در کشور برگزار شد. حجت الاسلام مجید انصاری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام طی سخنانی در این مراسم گفت: باید گفتگوها نسبت به احزاب شکل گیرد و جا دارد احزاب مختلف کشور با یکدیگر بشنوند و اتفاقات اخیر را بررسی کنند که چرا چنین اتفاقاتی رخ داده است. وی ادامه داد: مسئله حزب برای اقطاع مردم و نمایش دموکراسی در قانون اساسی ایران مورد توجه ویژه قرار گرفت ولی هنوز تحزب به معنای گسترده که موثر آن در کشور شکل نگرفته است. انصاری تاکید کرد: چاره‌ای جز تشکیل احزاب قدرتمند نداریم تا ماهیت امر به معروف و نهی از منکر برافه‌مند و توان امر و نهی کردن به گونه‌ای که موثر باشد پیدا کنند و این امر جز با هم افزایی مردم در قالب حزب امکان پذیر نیست.

حسین کمالی: آیا جایی تجزیه علمی شد که این مردم برای چه به خیابان‌ها آمدند و چه گفتند؟

حسین کمالی رئیس خانه احزاب نیز در این مراسم با انتقاد از سیستم فعالیت احزاب در کشور گفت: این احزاب در فعالیت‌ها کافی و خوب نیستن ضمن اینکه نگاه احزاب در حاکمیت مطلوب نیست. همه چیز باید در جهت فعالیت احزاب شکل گیرد. متأسفانه احزاب به درستی آموزش ندیدند که بتوانند در سیستم رقابتی و برنامه‌ای کار و فعالیت کنند.

وی به جای خالی نقش احزاب در کشور اشاره کرد و گفت بعد از وقایع اخیر، برخی احزاب گفتند باید گفتگوهایی صورت گیرد اما بعضی احزاب در کشور گفت: این احزاب در فعالیت‌ها کافی و خوب نیستن ضمن اینکه نگاه احزاب در حاکمیت مطلوب نیست. همه چیز باید در جهت فعالیت احزاب شکل گیرد. متأسفانه احزاب به درستی آموزش ندیدند که بتوانند در سیستم رقابتی و برنامه‌ای کار و فعالیت کنند. وی به جای خالی تجزیه علمی شد که این مردم برای چه به خیابان‌ها آمدند و چه گفتند؟ این فعال سیاسی اصلاح‌طلب تصریح کرد: زمینه‌هایی به وجود آمده و عده‌ای در خیابان اعتراض کردند. گرچه روشی که اتخاذ شد مبنی بر آتش زدن و داد و بیداد توسط عده‌ای آشوب‌طلب درست نبود اما دلپیش این است که روش منطقی را در جامعه ترویج نکردیم و موقعیتی به وجود نیاوردیم که افراد معترض به شکل مناسب حرفشان را به گوش مسئولان برسانند. در حالت عادی دروغ است. در این جلسه ایشان از چند میلیون بیکار در کشور داریم چقدر دچار افسردگی و اعتیاد و طلاق شده‌اند؟ این مسائل را باید مهم شمرد و ارزیابی آن توسط دولت و حکومت صورت بگیرد.

مسئله اتباع دو ملیتی را با وزیر امور خارجه ایران در میان گذاشتم

«بوریس جانسون» وزیر امور خارجه بریتانیا اعلام کرد مسئله آزادی «نازنین زاغری» شهروند انگلیسی-ایرانی را با «محمد جواد ظریف» وزیر امور خارجه کشورمان در میان گذاشته است. به گزارش تایمز، وی پس از نشست با وزرای امور خارجه ایران، آلمان و فرانسه به میزبانی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، در توئیتر خود نوشت: «در دیدار با ظریف مسئله تمامی اتباع دو ملیتی بریتانیا را مطرح کردم.»

خبر ویژه

رهبان معظم انقلاب درگذشت حجت الاسلام مظاهری را تسلیت گفتند

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، با صدور پیامی درگذشت روحانی خدمتگزار و واعظ شهیر حجت الاسلام مظاهری را تسلیت گفت. بنده به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی، به شرح زیر است:

بسمه تعالی
درگذشت روحانی خدمتگزار و واعظ شهیر حجة‌الاسلام آقای حاج مهدی مظاهری رحمة‌الله علیه را به همه دوستداران و ارادتمندان و تربیت‌شدگان منابر مؤثر آن مرحوم و بالاخص به خاندان مکرم و بازماندگان محترم ایشان تسلیت عرض می‌کنم. زمزمه‌ی جمعه و دعا و نیایش آن مرحوم در شبهای جمعه و سحرهای ماه مبارک رمضان طی سالهای طولانی در شمار یادگارهای معنوی شهر عزیز اصفهان است و امید است همواره برقرار باشد.

خبر گران

توضیحات مجلس خبرگان درباره جلسه رای گیری انتخاب رهبر در سال ۶۸

مجلس خبرگان در پی انتشار فیلمی از جلسه رای‌گیری مجلس خبرگان رهبری در تاریخ ۱۴ خرداد ۱۳۶۸ در فضای مجازی به توضیح بخش‌هایی از جلسه انتخاب رهبری اقدام کرد. به گزارش انتخاب، در بخشی از این توضیحات درباره میزان آراء آیت‌الله گلپایگانی به عنوان کاندیدای رهبری می‌خوانیم: با اینکه لیست‌های مختلفی از حالت‌های مختلف رهبری شورایی نوشته شده بود ولی وقتی این گزینه در خبرگان رای نیاورد، تنها راه رای‌گیری برای رهبری افرادی بود که گمان می‌رفت صلاحیت این منصب را داشته باشند. قانونا انتخاب رهبر به دو سوم آرای نمایندگان خبرگان نیاز دارد. گزینه‌های مختلفی در مجلس خبرگان مطرح شد ولی اکثر اعضای مجلس خبرگان که همگی مجتهد هستند، هیچکدام از آن بزرگواران را هر چند که مرجع تقلید بودند، دارای صلاحیت رهبری نمی‌دانستند؛ حتی در مجلس خبرگان برخی رهبری یکی از مراجع بزرگوار آن زمان یعنی آیت‌الله گلپایگانی رای گیری شد ولی ایشان تنها ۱۴ رای موافق و ۶۱ رای مخالف داشتند.

طبق قانون وقتی رهبری شورایی رای نیاورد و باید فردی به عنوان رهبر انتخاب شود، باید قانونا آن فرد علاوه بر مرجعیت، صلاحیت رهبری هم داشته باشد اما طبق نظر خبرگان هیچکدام از مراجع زنده زمان صلاحیت رهبری را نداشتند... کار، گره خورده بود... قانون اساسی موجود برای انتخاب رهبر بعدی کافی نیست و اندیشیدن چاره‌ای برای این وضعیت بیشتر از هر نهادی، بر عهده مجتهدان منتخب مردم در مجلس خبرگان بود. در همین راستا آیت‌الله سید کاظم نورمفیدی امام جمعه‌گران نیز در واکنش به برخی فضا سازی‌ها پیرامون جلسه مجلس خبرگان رهبری در سال ۱۳۶۸ در خطبه‌های نماز جمعه گفت: من در این جلسه حضور داشتم و صحبت‌هایی درباره این جلسه در فضای مجازی مطرح شده که از اساس دروغ است. در این جلسه ایشان از پذیرش این مسئولیت استنکاف می‌کردند چرا که این موضوع مسئولیت سنگینی بود و صحبت‌هایی که درباره موقت‌بودن این مسئولیت مطرح شده دروغ است. امام خمینی(ره) پیش از فوت دستور دادند که قانون اساسی کشور بازنگری شود و این موضوع در حال انجام بود که این موضوع با فوت ایشان هم‌زمان شد.

به گزارش فارس، وی افزود: یکی از موارد مورد تأکید امام خمینی (ره) این بود که شرط مرجعیت برای مقام رهبری در قانون اساسی حذف شود و نیاز نیست رهبری از مراجع تقلید باشد. موضوع موقتی بودنی که مطرح می‌شود این بوده که این موضوع پس از بازنگری در قانون اساسی به رای گذاشته شود که پس از انجام رای‌گیری، مقام معظم رهبری با اکثریت آراء به عنوان رهبر انتخاب شدند.

واکنش

معاون اول رئیس‌جمهور: آمریکا از برجام خارج شود، آن‌ها ضرر می‌کنند
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در صفحه اینستاگرام خود نوشت: با افتخار به آمریکایی‌ها اعلام می‌کنیم که اگر از برجام خارج شوند، این آن‌ها هستند که ضرر می‌کنند و ما آمادگی کامل برای هر احتمالی را داریم و اگر شما توافقات را به هم بزنید مطمئن باشید ایرانی‌ها عزای نمی‌گیرند و قادر هستند که مسائل خود را پیش ببرند و مشکلات را حل کنند/ ایسنا

روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷
تلگرام: ۹۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲

۱۶۱۴- آیا خیابان پیروزی، خیابان شکوفه، مقابل کوچه‌های احمدی و خوشرو جزو شهرداری منطقه ۱۴ نیست که وانت بارهای مزاحم و میوه فروشان این مکان را جمع‌آوری کند؟ (۱۰/۱۶)
۱۱۱۳- خیابان ابن سینا، منشعب از خیابان ۱۷ شهریور، کم عرض است و زمان چراغ قرمز آن طولانی؛ در نتیجه خودروها مجبورند پشت ترافیک معطل شوند. لطفاً مسئولان ذی‌ربط به این موضوع رسیدگی فرمایند. (۱۰/۱۶)

۱۰۱۵- سابق از میدان هفتم تیر- میدان مادر(محسنی)، میرداماد، اتوبوس شرکت واحد فصال بود. با راه‌اندازی مترو، اتوبوس‌های این خط جمع‌آوری شدند. از مسئولان شرکت واحد تقاضای راه‌اندازی دوباره اتوبوس‌های مربوط را داریم. (۱۰/۱۶)

۱۹۴۵- ساعت ۲۲ به بعد در خیابان پیروزی نیمی از خیابان توسط فراموشدگان پوشاک و لباس زیر زنانه، سد معبر و راه‌بندان می‌شود. قابل توجه مسئولان زه‌ریز! (۱۰/۱۶)

۱۳۱۲- اقدام مفید شهرداری؛ روزهای گذشته یکی از همکاران گفت: برای نفاقت برچسب‌های تبلیغاتی با ۱۳۷ سامانه شهرداری تهران تماس گرفتیم. از طرف شهرداری منطقه برای رسیدگی به محل ما مراجعه و نسبت به پاکسازی تراکت‌های تبلیغاتی اقدام کردند من هم برای صحت و سقم موضوع با سامانه مربوطه تماس گرفتیم، همان روز اقدام شد. خواستیم از طریق روزنامه مردمی و خوبتان از اقدام مفید شهرداری قدر دانی کنیم. (۱۰/۱۶)

۱۵۱۲- گرانی کاغذ، مرثیه‌ای برای مطبوعات؛ یک بسته ۱۸ برگ کاغذ A۴ ۵۰۰ تومان خریدم. یعنی هر برگ ۲۸ تومان در صورتی که مدتی قبل کاغذ بسیار ارزان تر بود. حالا در نظر بگیرد یک رول کاغذ برای چاپ روزنامه چقدر است. واقعا انتشار روزنامه یا مجله برای روزنامه‌ها و مجله‌های خصوصی با این وضع نگران‌کننده، چه بار سنگینی به همراه دارد. مسئولان باید برای رفع مشکل ایجاد شده چاره‌ای اساسی بیندیشند تا این موضوع مرثیه‌ای برای مطبوعات نباشد! (۱۰/۱۷)

۱۹۵۲- برنامه جدید دورهمی با هنرمندی مهران مدیری، سروش جمشیدی و سحر ولدبیگی، طرفداران فراوانی دارد. اما زمان پخش آن دیروقت است و افرادی که مایل‌اند برنامه دورهمی را ببینند چون باید صبح زود سر کار بروند با مشکل مواجه می‌شوند. از دست اندر کاران شبکه نسیم خواهش‌مندیم زمان پخش آن را تغییر دهند. (۱۰/۱۷)

۱۱۳۲- موسسه‌های مالی و اعتباری از دولت‌های قبل راه‌اندازی شدند. مردم از چگونگی عملکرد آن‌ها اطلاع نداشتند که نباید به آن‌ها اعتماد می‌کردند. حالا که پول‌ها و تنها سرمایه‌شان را به آن‌ها سپرده‌اند باید با وساطت دولت پول‌هایشان را پس بگیرند. (۱۰/۱۷)

۱۳۱۱- شنبه ۱۶ دی هنگام غروب زمین لرزه‌ای به بزرگی ۵ ریشتر سربل زهاب را لرزاند. آمیدواریم مشکلات زلزله زدگان در هوای سرد زمستان توسط مسئولان رفع شود. (۱۰/۱۷)

۲۱۱۴- آیا شهردار تهران با اعتراض‌های فراوانی که درباره سنگ فرش میدان بهارستان و خیابان ۳۰ تیر شده است، به این نتیجه نرسیده که نسبت به اسفالت آن‌ها اقدام و از رسیدن ضرر و زیان به خودروها پیشگیری کند؟ (۱۰/۱۷)
۲۲۱۵- یکی از همکارانم می‌گفت روزهای گذشته به سوپرمارکت محله ما واقع در خیابان وحدت اسلامی رفته است. فروشنده قیمت هر شانه تخم مرغ را ۱۳ هزار تومان اعلام کرد. چون دستم بند بود، دو روز بعد برای خرید تخم مرغ رفتم، گفت شانه‌ای ۱۵ هزار تومان شده است! آیا ظرف دو روز قیمت‌ها باید اینگونه تغییر کند و افزایش یابد؟ (۱۰/۱۷)

اعضای شورای مرکزی و هیات بازرسی حزب همبستگی انتخاب شدند

حزب همبستگی در پنجمین کنگره سراسری اعضای اصلی و علی‌البدل شورای مرکزی و هیات بازرسی این حزب را انتخاب کرد که اسامی آنها به این شرح است: ۱- محمدسالاری ۲- علی اصغر احمدی ۳- محمود کلهری ۴- کریم ملک آسا ۵- شهامت هدایت ۶- احمد قاسمی ۷- علی رضا صادقی ۸- محمدرضا پوینده ۹- مهرداد مسعودی ۱۰- عباس میرزا طولابی ۱۱- منصور کمالی ۱۲- ناصر رضایی ۱۳- علی توکلی ۱۴- هدایت‌الله جمالی پور ۱۵- علی داوطلب ۱۶- فاطمه کی قیادی ۱۷- حسین احمدی ۱۸- سیدحسین دلبری ۱۹- عبدالله کبکی ۲۰- مرتضی ملک پور ۲۱- حمیدرضا شهبازی ۲۲- مهدی گندمی ۲۳- حسن الماسی ۲۴- عیدمحمد نورانی ۲۵- علی داستانی ۲۶- ولی الله توکلی ۲۷- علی خسروی ۲۸- ولی الله کاشکی ۲۹- محمدرضا بهمنی ۳۰- جلیل مقدم ۳۱- یدالله فضل الهی همچنین ابراهیم فاطمه نعمت‌اللهی، محمد کاظم کریمی، مصطفی شریفی پور، رسول بیات، حبیب‌الله ابراهیمی و محمد درافشان به عنوان اعضای علی‌البدل شورای مرکزی و اباصلت اصغری - علی اکبر نبی نی - مرتضی شیخ به عنوان هیات بازرسی انتخاب شدند. ایسنا

جزئیات اختلاس در شرکت نفت

قضای گزارش دادند. به گفته نوری، وزیر نفت دستور داده است تا سازمان حسابرسی به عنوان بازرسی قانونی شرکت نفت و همینطور حسابرسی داخلی این شرکت ضمن انجام تحقیقات دقیق برای روشن‌شدن ابعاد موضوع و تعیین میزان سوءاستفاده اقدام کنند. همچنین وزیر نفت دستور برکناری و آماده به خدمت‌شدن تعدادی از مسئولان ذیربط را که در انجام مسئولیت‌هایشان بی‌دقتی و اهمال کرده‌اند هم صادر کرده است. به گزارش فارس، این فرد که ۳۰ سال در

هفته گذشته یکی از سایت‌های نفتی خبری را با عنوان کشف فساد مالی در وزارت نفت دولت آقای روحانی منتشر کرد و نوشت فرد اختلاس‌کننده گرین کارت کانادا داشت و از طریق ترکیه راهی این کشور شد. پس از انتشار این خبر، کسری نوری رئیس روابط عمومی وزارت نفت اظهار کرد: مسئولان امور مالی مدیریت اکتشاف به تازگی در بررسی اسناد مالی خود با تخلف انجام شده توسط یکی از کارمندان امور مالی این مجموعه مواجه شدند که بلافاصله به مراجع اطلاعاتی و

حشمت الله فلاحت پیشه

دلهاى همه ما نگران جان و سرنوشت سى هموطن دریاورد

#تفککش ساجدی است.از مسئولین مربوطه بخصوص دکتر ربیعى که خود را جابج دولت مسئول رسیدگی به ماجرای تصادف دریایی و وضعیت #دریاوردان.ایرانی شده است خواستار جدیت بیشتر برای نجات آنان هستیم.

hesam ashena

ملت و دولت ایران از همان ابتدای توافق موسوم به برجام خود را برای همه گزینه‌هایی که ترامپ ممکن است روز جمعه رو کند آماده کرده بودند. آرامش خیابان و بازار پاسخ ایرانیان به سیاست فراس افکنی و ناامید سازی ترامپیان است.

حسام الدین آشنا - مشاور رئیس‌جمهور

علی شکوری راد- فعال سیاسی اصلاح‌طلب